
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TÂN GIANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   132/QĐ-UBND 

 

Tân Giang, ngày  04  tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TÂN GIANG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi,  bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2018/NĐ-CP ngày 

31/7/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh v/v  ban hành quy chế thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua – khen thưởng phường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho các cá nhân đã có 

thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023. (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Kế toán ngân sách trích số tiền  13.500000 đồng (mười ba triệu 

năm trăm nghìn đồng chẵn) từ ngân sách phường khen thưởng theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách, các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT.UBND. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Hữu Hiệp 
 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TÂN GIANG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Các cá nhân đạt danh hiệu “lao động tiên tiến” năm 2023 

 (Kèm theo Quyết định số:  132 /QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2023) 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1.  Trần Nhân Đức  Bí thư Đảng uỷ 
 

2.  Lê Viết Dũng  Phó Bí thư Đảng uỷ 
 

3.  Lê Hữu Hiệp PBT Đảng ủy - CT UBND 
 

4.  Hoàng Thị Huyền Chủ tịch UBMTTQ 
 

5.  Nguyễn Xuân Việt UV BCH – PCT HĐND 
 

6.  Điện Xuân Thành Phó CT.UBND 
 

7.  Lê Thị Thu Hiền  Chủ tịch Hội LHPN 
 

8.  Trần Thị Thu Hoài Chủ tịch Hội Nông dân  
 

9.  Nguyễn Đức Ngạn Chủ tịch hội CCB 
 

10.  
Mai Ngọc Trang 

UV BCH - Bí thư Đoàn 

TNCSHCM  

 

11.  Nguyễn Viết Tý UVBCH – CHT BCH QS 
 

12.  Nguyễn Thị Kiều Anh UVBCH – Công chức VH-XH 
 

13.  Nguyễn Văn Huy Công chức VPTK 
 

14.  Hồ Thị Thảo Công chức VPTK 
 

15.  Trần Thị Mai Dung Công chức tư pháp, Hộ tịch 
 

16.  Trương Phi Hùng Công chức tư pháp, Hộ tịch 
 

17.  Lê Thanh Tâm Công chức ĐCXD 
 

18.  Trịnh Thị Hoài Nam Công chức KT-NS 
 

19.  Nguyễn Thị Thủy Công chức LĐTBXH 
 



STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

20.  Lê Thị Kim Ninh Phó Chủ tịch  MTTQ 
 

21.  Kiều Đình Họa  PCT Hội Cựu chiến binh 
 

22.  
Đậu Thị Hiền Lê 

Phó Bí thư đoàn, phụ trách trạm 

truyền thanh 

 

23.  Trần Văn Hiệp Phó ban CHQS phường 
 

24.  Nguyễn Văn Hồng Trưởng ban BVDP – đội đô thị 
 

25.  Đặng Thị Giang Uỷ nhiệm thu – Tạp vụ 
 

  

Uû ban nh©n d©n ph­êng 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


